
Monitorování 
kardiovaskulárního 
stavu pacienta při léčbě 
atomoxetinem

Portfolio

Cena

Adherence

Servis
Digital

Teva



Jméno / Identifikační č. pacienta:

Datum

Důvod záznamu 
(záznam před léčbou,  

6 měsíců od začátku léčby, 
při úpravě dávky atd.)

Hmotnost Výška

Krevní tlak Srdeční frekvence
Vykonaná činnost 

(druh léčby, pokračovat v léčbě / přerušit léčbu, zvýšit dávku / snížit dávku, 
konzultovat s kardiologem? atd.)

sTK / dTK 
(mm Hg)

sTK / dTK 
v rámci normálního 

rozpětí? (A/N)

Srdeční 
frekvence (SF) 

(počet pulzů/min)

SF 
v rámci normálního 

rozpětí? (A/N)

Tabulka naměřených hodnot 
pacienta s ADHD

ADHD – porucha pozornosti s hyperaktivitou, Attention Deficit Hyperactivity Disorder; dTK – diastolický krevní tlak; sTK – systolický krevní tlak; A – ano; N – ne



Teva Pharmaceuticals CR, s.r.o., Business park Futurama 
Sokolovská 651/136A, 180 00 Praha, tel: +420 251 007 111, www.teva.cz

Portfolio

Cena

Adherence

Servis
Digital

Teva

Materiál je určen pro odbornou veřejnost. Fotografie jsou ilustrační, všechny osoby jsou modelem, zdroj: iStock

NPS-CZ-00492




